
B kl T 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Tuul Finaal Tuul Koht Punktid

1 Klaarika Laur 10.04.1992 Paikuse 13.21 2,2 12.96 -1,2 I 51
2 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Paikuse 13.54 2,2 13.35 -1,2 II 49
3 Elerin Haas 4.07.1992 Are 13.72 2,2 13.93 -1,2 III 48
4 Jana Gnezdova 23.05.1992 Halinga 13.98 -1,6 14.05 -1,2 4. 47
5 Triin Tähepõld 18.04.1992 Paikuse 13.96 1,0 dnf -1,2 5. 46
6 Laura Pärna 10.01.1992 Tõstamaa 13.90 1,0 6. 45
7 Lisette Luts 19.08.1994 Paikuse 14.00 2,2 7. 44
8 Ege Rozentov 24.09.1992 Halinga 14.30 2,2 8. 43
9 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra 14.31 -1,6 9. 42

10 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 14.52 1,0 10. 41
11 Merilin Toomra 18.02.1993 Paikuse 14.92 2,2 11. 40
12 Reili Arumäe 10.12.1992 Vändra 15.02 1,0 12. 39
13 Athena- Aremis Algo 23.01.1992 Sindi 15.19 1,0 13. 38
14 Karin Pulst 18.03.1992 Sindi 15.23 -1,6 14. 37
15 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste 15.24 1,0 15. 36
16 Katrina Nõupuu 1.02.1993 Paikuse 15.88 -1,6 16. 35
17 Marianne Lumera 18.02.1995 Häädemeeste 16.45 1,0 17. 34

B kl T 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Reili Arumäe 10.12.1992 Vändra 3.01,57 I 51
2 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 3.29,75 II 49

B kl T 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Haldi Rae 9.02.1995 Häädemeeste 6.01,2 I 51
2 Siiri Rist 31.01.1992 Saarde 6.11,6 II 49
3 Kristiina Vinkel 19.12.1993 Saarde 6.29,4 III 48
4 Kaide Heliste 26.05.1995 Häädemeeste 6.31,3 4. 47
5 Karolin Stimmer 15.01.1996 Tahkuranna 6.49,9 5. 46

PÄRNUMAA  XXXXVI  SUVEMÄNGUD
PAIKUSEL, 2-3.06.2007.



B kl T Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Klaarika Laur 10.04.1992 Paikuse 5.31 -1,3 I 51
2 Lisett Luts 19.08.1994 Paikuse 4.66 -0,5 II 49
3 Krista Soosaar 1.01.1993 Vändra 4.42 0,8 III 48
4 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Paikuse 4.31 0,0 4. 47
5 Valeria Januskevits 30.03.1993 Sindi 4.12 -0,3 5. 46
6 Katrina Nõupuu 1.02.1993 Paikuse 3.94 0,5 6. 45
7 Merilin Toomra 18.02.1993 Paikuse 3.91 0,0 7. 44
8 Janela Peterson 8.08.1992 Saarde 3.84 -0,4 8. 43
9 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste 3.74 -2,2 9. 42

10 Katrin Pulst 18.03.1992 Sindi 3.70 -2,2 10. 41
11 Athena- Artemis Algo 23.01.1992 Sindi 3.33 -1,1 11. 40

B kl T Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karin Kiviselg 22.05.1993 Sauga 1.45 I 51
2 Kärolin Loosaar 5.08.1993 Sauga 1.40 II 49
3 Valeria Januśkevits 30.03.1993 Sindi 1.35 III 48
4 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Paikuse 1.35 4. 47
5 Lisette Luts 19.08.1994 Paikuse 1.35 5. 46
6 Merilin Toomra 18.02.1993 Paikuse 1.30 6. 45
7 Janela Peterson 8.08.1992 Saarde 1.25 7. 44
8 Katrina Nõupuu 1.02.1993 Paikuse 1.20 8. 43

B kl T Kuul  3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Eleriin Haas 4.07.1992 Are 10.24 I 51
2 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 9.46 II 49
3 Eneli Maal 2.06.1995 Häädemeeste 9.03 III 48
4 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Paikuse 7.55 4. 47
5 Marianne Lumera 18.02.1995 Häädemeeste 7.22 5. 46

B kl T Oda 400 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 49.54 I 51
2 Karoliina Neerut 17.11.1992 Paikuse 31.30 II 49
3 Janela Peterson 8.08.1992 Saarde 29.89 III 48
4 Sandra Kuusik 12.09.1992 Audru 28.44 4. 47
5 Karolin Kivimäe 1.11.1993 Paikuse 26.25 5. 46
6 Marianne Lumera 18.02.1995 Häädemeeste 23.90 6. 45
7 Triin Tähepõld 18.04.1992 Paikuse 21.26 7. 44

B kl T Ketas 0.75 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Kadi Ruumet 16.06.1992 Tori 27.48 I 51
2 Kaidi Heliste 26.05.1995 Häädemeeste 18.22 II 49
3 Haldi Rae 9.02.1995 Häädemeeste 17.25 III 48



B kl P Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 5.63 0,8 I 51
2 Erik Jagor 22.05.1992 Surju 5.56 2,1 II 49
3 Silver Lulla 29.02.1992 Surju 5.45 1,8 III 48
4 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 5.14 0,0 4. 47
5 Ivo Orav 4.11.1993 Paikuse 4.77 2,5 5. 46
6 Riho Kask 11.05.1993 Tori 4.77 -2,4 6. 45
7 Ragnar Ansalu 14.10.1993 Paikuse 4.76 1,3 7. 44
8 Kristo Kuusk 14.11.1993 Paikuse 4.61 0,2 8. 43
9 Henri Ots 11.10.1992 Häädemeeste 4.56 1,9 9. 42

10 Rihard Viirsalu 10.01.1993 Sindi 4.51 3,0 10. 41
11 Ragnar Lemberg 3.04.1992 Tootsi 4.44 -0,7 11. 40
12 Martin Pulst 26.07.1993 Altius 4.41 0,4 12. 39
13 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 4.41 1,0 13. 38
14 Taavet Leppik 31.07.1993 Häädemeeste 4.38 -0,9 14. 37
15 Lauri Rammler 16.12.1994 Häädemeeste 3.51 -1,5 15. 36

B kl P Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 1.80 I 51
2 Norman Kiik 5.05.1992 Sauga 1.70 II 49
3 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 1.55 III 48
4 Sten Sillaots 25.05.1993 Sindi 1.55 4. 47
5 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 1.50 5. 46
6 Silver Lulla 29.02.1992 Surju 1.50 6. 45
7 Rihard Viirsalu 10.01.1993 Sindi 1.40 7. 44
8 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 1.40 8. 43
9 Erik Jagor 22.05.1992 Surju 1.35 9. 42

10 Jaan Kalmet 13.04.1993 Saarde 1.35 10. 41

B kl P Kuul 4 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Randy Vilmann 5.04.1992 Altius 13.43 I 51
2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 13.18 II 49
3 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 12.99 III 48
4 Kaupo Koovit 8.02.1992 Saarde 12.77 4. 47
5 Sten Sillaots 25.05.1993 Sindi 12.23 5. 46
6 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 10.28 6. 45
7 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 9.67 7. 44
8 Henri Ots 11.10.1992 Häädemeeste 8.44 8. 43

B kl P Oda 500 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 50.5 I 51
2 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 50.15 II 49
3 Kaupo Koovit 8.02.1992 Saarde 34.87 III 48
4 Ragnar Lemberg 3.04.1992 Tootsi 26.14 4. 47

B kl P Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Puntkid

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 47.00 I 51
2 Ramon Rand 28.01.1992 Audru 46.43 II 49
3 Randy Vilmann 5.04.1992 Altius 41.80 III 48
4 Kaupo Koovit 8.02.1992 Saarde 38.26 4. 47
5 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 31.77 5. 46



B kl P 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Tuul Finaal Tuul Koht Punktid

1 Taavi Saar 16.05.1992 Vändra 12,50 -0,1 12,48 -2,1 I 51
2 Martin Pulst 26.07.1993 Altius 12,70 -1,9 12,64 -2,1 II 49
3 Erik Jagor 22.05.1992 Surju 12,70 0,7 12,85 -2,1 III 48
4 Silver Lulla 29.02.1992 Surju 12,78 -0,7 12,96 -2,1 4. 47
5 Sten Sillaots 25.05.1993 Sindi 13,06 -1,9 13,09 -2,1 5. 46
6 Jüri Laur 1.07.1993 Halinga 13,26 -0,7 13,59 -2,1 6. 45
7 Riho Kask 11.05.1993 Tori 13,38 -0,7 7. 44
8 Ivo Orav 4.11.1993 Paikuse 13,43 -0,7 8. 43
9 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 13,57 -1,9 9. 42

10 Ragnar Lemberg 3.04.1992 Tootsi 13,78 -1,9 10. 41
11 Ragnar Ansalu 14.10.1993 Paikuse 13,99 -0,1 11. 40
12 Taavi Kappak 4.10.1992 Koonga 14,00 -1,9 12. 39
13 Rihard Viirsalu 10.01.1993 Sindi 14,25 -0,1 13. 38
14 Sven Salus 5.04.1993 Saarde 14,31 -0,1 14. 37
15 Anti Stroom 25.02.1993 Saarde 14,78 -0,1 15. 36

B kl P 400m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Eerik Jagor 22.05.1992 Surju 58,4 I 51
2 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 59.9 II 49
3 Martin Pulst 26.07.1993 Tahkuranna 1.01,4 III 48
4 Silver Lulla 29.02.1992 Surju 1.01,4 4. 47
5 Ivo Orav 4.11.1993 Paikuse 1.03,1 5. 46
6 Heiti Bublik 21.12.1992 Audru 1.05,8 6. 45
7 Sven Saarpere 5.11.1992 Saarde 1.06,2 7. 44
8 Anti Stroom 25.02.1993 Saarde 1.09,2 8. 43
9 Sven Salus 5.04.1993 Saarde 1.10,2 9. 42

B kl P 1500 m 
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Sander Soobik 24.05.1993 Tahkuranna 4.29,59 I 51
2 Oliver Stimmer 18.07.1992 Tahkuranna 5.14,03 II 49

B kl P 3000 m (väljaspool suvemängude arvestust)
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Andre Tamm 17.11.1992 Altius 11.10,5 I 51
2 Ristjan Johanson 26.08.1994 Sindi 13.13,9 II 49
3 Andres Andrei 12.02.1996 Sindi 13.25,7 III 48



A-Nj 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Tuul Finaal Tuul Koht Punktid

1 Liis Massa 9.05.1991 Paikuse 13.42 0,0 13,30 -0,2 I 51
2 Kristi Jürgenstein 25.12.1990 Audru 13,76 -0,9 13,74 -0,2 II 49
3 Merilin Vikkisk 14.09.1990 Sauga 13,88 0,0 13,80 -0,2 III 48
4 Riina Veskimäe 15.06.1988 Saarde 13,74 0,0 13,86 -0,2 4. 47
5 Merilin Mitt 21.11.1988 Tõstamaa 13,87 0,0 13,97 -0,2 5. 46
6 Triin Joosep 17.02.1991 Audru 14,02 -0,9 14,50 -0,2 6. 45
7 Brit Põldaru 16.03.1990 Surju 14,09 -2,1 7. 44
8 Mari- Liis Oruman 4.08.1990 Altius 14,29 0,0 8. 43
9 Signe Järve 28.06.1990 PKHK 14,63 -2,1 7. 42

10 Riin Jõulu 25.08.1989 Sauga 15,01 -2,1 8. 41
11 Kätlin Tiit 26.02.1990 Sindi 15,22 -2,1 7. 40
12 Gertu Saaliste 19.07.1988 Tootsi 15,97 -2,1 8. 39

A-Nj 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Leenu Aava 27.03.1991 Tõstamaa 2.35,06 I 51
2 Riina Veskimäe 15.06.1988 Saarde 2.37,80 II 49
3 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 2.43,82 III 48
4 Anni Rava 25.07.1990 Sauga 2.48,86 4. 47
5 Koidu Killing 27.11.1991 Audru 2.52,82 5. 46
6 Teele Tinast 31.07.1990 Tõstamaa 3.02,48 6. 45
7 Ege-Lii Luik 25.09.1989 Saarde 3.03,68 7. 44
8 Maarika Org 4.04.1990 Tootsi 3.10,50 8. 43

A-Nj 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Leenu Aava 27.03.1991 Tõstamaa 5.24,3 I 51
2 Anni Rava 25.07.1990 Sauga 5.34,9 II 49
3 Katrin Vinkel 11.11.1991 Saarde 5.43,1 III 48
4 Teele Tinast 31.07.1990 Tõstamaa 6.10,6 4. 47
5 Eda Vallimäe 25.10.1988 Tõstamaa 6.11,2 5. 46
6 Mari Rannaste 12.09.1990 Häädemeeste 6.28,0 6. 45



A-Mj 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Tuul Finaal Tuul Koht Punktid

1 Joonas Einfeldt 4.06.1990 Paikuse 11.42 -0,9 11,37 1,5 I 51
2 Hendrik Hunt 20.09.1990 Häädemeeste 11.43 0,0 11,42 1,5 II 49
3 Timo Tiismaa 30.04.1991 Sauga 11.56 0,0 11,63 1,5 III 48
4 Andre Ankru 27.05.1989 Surju 11.63 0,0 11,78 1,5 4.- 5. 47
5 Ormet Palotu 23.02.1989 Surju 11.66 -0,9 11,78 1,5 4.- 5. 46
6 Reimo Rattur 21.10.1990 Altius 11.94 -1,0 6. 45
7 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru 11.95 -0,9 7. 44
8 Rainer Kalde 13.10.1991 Are 12.25 -0,9 8. 43
9 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 12.48 -1,0 9. 42

10 Jaak Jagor 11.05.1990 Surju 12.55 -0,9 10. 41
11 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 12.67 -1,0 11. 40
12 Dmitr Ivanov 4.11.1989 PKHK 12.81 -1,0 12. 39
13 Viktor Mahhotko 10.12.1989 PKHK 12.99 -1,0 13. 38
14 Argo Ollep 2.06.1990 Sindi 13.88 -0,9 14. 37
15 Oliver Kappak 22.09.1991 Koonga 14.45 -1,0 15. 36

A-Mj 400m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Hendrik Hunt 20.09.1990 Häädemeeste 55,1 I 51
2 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 55,5 II 49
3 Jaak Jagor 11.05.1990 Surju 56,4 III 48
4 Dmitr Ivanov 4.11.1989 PKHK 57,2 4. 47
5 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 58,0 5. 46
6 Urmo Gustavson 9.12.1985 Audru 58,5 6. 45

A-Mj 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra 4.24,63 I 51
2 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 4.27,85 II 49
3 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 4.28,29 III 48
4 Taavi Emajõe 30.10.1989 Sauga 4.43,33 4. 47
5 Jakob Tarkpea 25.02.1991 Altius 4.44,03 5. 46
6 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 4.44,68 6. 47
7 Urmas Nikolajevski 22.01.1989 PKHK 4.49,09 7. 46
8 Taavi Marus 19.08.1991 Tõstamaa 4.52,91 8. 45
9 Ivo Rosenberg 2.07.1990 Paikuse 4.54,30 9. 44

10 Tamor Bakhoff 22.09.1989 Sauga 4.59,20 10. 43
11 Lauri Õnnik 9.06.1990 Sauga 5.03,92 11. 42
12 Ariko Kielas 5.02.1990 Saarde 5.07,61 12. 41

A-Mj 3000m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Jan Õiglane 28.09.1991 Vändra 9.40,8 I 51
2 Kaur Kuura 23.04.1991 Audru 9.47,1 II 49
3 Tambet Mäe 3.10.1991 Audru 10.12,1 III 48
4 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 10.25,0 4. 47
5 Tamor Bakhoff 22.09.1989 Sauga 10.26,0 5. 46
6 Taavi Emajõe 20.10.1989 Sauga 10.40,8 6. 45



A-Nj Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Kristi Jürgestein 25.12.1990 Audru 4.86 -1,2 I 51
2 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Tahkuranna 4.63 -2,8 II 49
3 Keit Ilves 02.12.1988 Saarde 4.58 -3,7 III 48
4 Riina Veskimäe 15.06.1988 Saarde 4.50 -1,4 4. 47
5 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 4.42 -1,6 5. 46
6 Anzeelika Lillemäe 15.12.1988 Sindi 4.00 -0,3 6. 45
7 Ege-Lii Luik 25.09.1989 Saarde 3.87 -2,8 7. 44
8 Moonika Org 4.04.1990 Tootsi 3.61 -0,5 8. 43

A-Nj Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Mari-Helen Saarna 18.06.1990 Tahkuranna 1.58 I 51
2 Riina Veskimäe 15.06.1988 Saarde 1.40 II 49
3 Brit Põldaru 16.03.1990 Surju 1.40 III 48
4 Triinu Joosep 17.02.1991 Audru 1.40 4. 47
5 Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 1.35 5. 46

A-Nj Kuul  4 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Liisu Aulik 24.06.1991 Halinga 10.29 I 51
2 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 9.87 II 49
3 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 8.53 III 48
4 Koidu Killing 27.11.1991 Audru 7.82 4. 47
5 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 7.48 5. 46
6 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 7.01 6. 45
7 Imbi Viikberg 23.04.1990 PKHK 6.75 7. 44
8 Annika Kukk 27.02.1990 Sauga 6.34 8. 43
9 Miina Sepling 8.12.1989 Surju dnf

A-Nj Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Karoliine Kask 29.07.1988 Tõstamaa 33.57 I 51
2 Koidu Killing 27.11.1991 Audru 30.64 II 49
3 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 30.53 III 48
4 Keit Ilves 2.12.1988 Saarde 29.56 4. 47
5 Reelika Vainola 1.01.1989 Paikuse 29.25 5. 46
6 Merilin Vikkisk 14.09.1990 Sauga 27.13 6. 45
7 Imbi Viikberg 23.04.1990 PKHK 22.95 7. 44
8 Ege Lii Luik 25.09.1989 Saarde 22.00 8. 43

A-Nj Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Johanna Lepp 12.05.1989 Paikuse 27.97 I 51
2 Kristiina Reinfeldt 24.07.1990 Tõstamaa 26.78 II 49
3 Hanna Jeret 26.10.1988 PKHK 23.02 III 48
4 Angela Kukk 31.08.1991 Sauga 21.13 4. 47
5 Imbi Viikberg 23.04.1990 PKHK 20.59 5. 46
6 Kati Kuura 5.10.1989 Audru 20.04 6. 45
7 Annika Kukk 27.07.1990 Sauga 16.04 7. 44
8 Mari Rannaste 12.01.1990 Häädemeeste 14.42 8. 43



A-Mj Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Henry Hoolma 3.01.1998 Surju 6.60 0,7 I 51
2 Andre Ankru 27.05.1989 Surju 6.52 1,4 II 49
3 Hendrik Hunt 20.09.1990 Häädemeeste 6.51 2,8 III 48
4 Joonas Einfeldt 4.06.1990 Paikuse 6.45 -1,1 4. 47
5 Rain Kask 11.06.1991 Tori 6.32 1,1 5. 46
6 Rauno Väiko 05.20.88 Audru 6.23 -1,1 6. 45
7 Timo Tiisma 30.04.1991 Sauga 6.18 0,3 7. 44
8 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra 5.89 -1,5 8. 43
9 Urmo Gustavson 9.12.1989 Audru 5.55 0,3 9. 42

10 Talis Pulk 5.10.1991 Saarde 5.50 0,9 10. 41
11 Jaak Jagor 11.05.1990 Surju 5.42 1,2 11. 40
12 Kristjan Päri 18.02.1990 Tootsi 5.32 1,2 12. 39
13 Karel Leetsar 22.03.1990 Sauga 5.26 3,2 13. 38
14 Rainer Kalde 13.10.1991 Are 5.25 -1,7 14. 37
15 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 5.25 0,2 13. 36
16 Henry Olde 2.03.1991 Saarde 5.11 -0,2 14. 35
17 Henri Lind 1.07.1991 Sindi 4.92 -2,1 13. 34
18 Siim Miil 25.07.1990 Sindi 4.83 -1,6 14. 33
19 Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse 4.64 0,0 13. 32
20 Jaroslav Mihhailov 31.12.1988 Tootsi 4.63 0,1 14. 31
21 Arnold Kiviselg 28.10.1989 Sindi 4,58 0,0 13. 30
22 Oliver Kappak 22.09.1991 Koonga 4.40 0,0 14. 29
23 Raimo Heintalu 1.08.1989 Sindi 3.94 1,0 13. 28

A-Mj Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Andre Ankru 27.05.1989 Surju 1.95 I 51
2 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra 1.90 II 49
3 Rauno Väiko 05.20.88 Audru 1.85 III 48
4 Seekel Vippu 30.03.1988 Saarde 1.80 4. 47
5 Jaak Jagor 11.05.1990 Surju 1.75 5. 46
6 Karel Leetsar 22.03.1990 Sauga 1.75 6. 45
7 Karel Pärtel 6.10.1989 PKHK 1.70 7. 44
8 Andrei Auväärt 28.12.1990 Saarde 1.70 8. 43
9 Lauri Piigert 10.10.1991 Paikuse 1.55 9. 42

A-Mj Kuul  6 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 15.49 I 51
2 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 15.44 II 49
3 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 12.61 III 48
4 Kevin Pettermann 6.03.1989 PKHK 11.30 4. 47
5 Kaarel Aia 9.05.1991 Saarde 10.79 5. 46
6 Siim Miil 25.07.1990 Sindi 10.66 6. 45
7 Argo Ollep 2.06.1990 Sindi 9.94 7. 44
8 Kristjan Päri 18.02.1990 Tootsi 9.93 8. 43
9 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru 9.82 9. 42

10 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 9.24 10. 41
11 Jaroslav Mihhailov 31.12.1988 Tootsi 9.01 11. 40
12 Henri Lind 1.07.1991 Sindi 8.91 12. 39



A-Mj Oda  700 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Henry Hoolma 3.01.1989 Surju 55.30 I 51
2 Janar Larin 30.07.1989 Paikuse 52.90 II 49
3 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 51.61 III 48
4 Rauno Väiko 5.10.1988 Audru 50.96 4. 47
5 Andres Allsalu 9.12.1999 Paikuse 48.28 5. 46
6 Ranno Eisenschmidt 20.10.1991 Altius 46.42 6. 45
7 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 46.27 7. 44
8 Lauri Kõrvits 10.02.1988 Halinga 45.62 8. 43
9 Mirjo Koit 4.03.1989 Halinga 42.83 9. 42

10 Gert Pikkor 8.07.1988 Saarde 38.09 10. 41
11 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 37.85 11. 40
12 Siim Miil 25.07.1990 Sindi 33.89 12. 39
13 Arnold Kiviselg 28.10.1989 Sindi 33.81 13. 38
14 Risto Aas 31.12.1990 Sindi 31.06 14. 37
15 Egert Kiviselg 18.09.1990 Sindi 31.03 15. 36
16 Kaarel Aia 9.05.1991 Saarde 30.03 16. 35
17 Raimo Heintalu 1.08.1990 Sindi 25.09 17. 34

A-Mj Ketas 1,7 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Martin Hollas 17.09.1990 Sauga 40.45 I 51
2 Tõnis Laks 22.03.1988 Halinga 39.49 II 49
3 Sander Rits 2.12.1990 Sauga 38.74 III 48
4 Henry Hoolma 3.01.1988 Surju 38.70 4. 47
5 Indrek Saar 20.03.1989 Vändra 36.82 5. 46
6 Andres Allsalu 9.12.1988 Paikuse 33.52 6. 45
7 Tauri Hunt 9.03.1990 Audru 32.97 7. 44
8 Kaijo Killing 9.04.1990 Audru 29.40 8. 43
9 Robert Born 5.09.1988 Halinga 26.27 9. 42

10 Kaarel Aia 9.05.1990 Saarde 22.61 10. 41
11 Henri Lind 1.07.1991 Sindi 20.80 11. 40



N 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Finaal Tuul Koht Punktid

1 Liilia Junson 8.09.1973 Audru 14,99 -1,7 I 51
2 Helena Kurm 19.02.1974 Sauga vald 15,18 -1,7 II 49
3 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 15,73 -1,7 III 48
4 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 16,03 -1,7 4. 47
5 Heli Allik 11.02.1983 Sindi 16,21 -1,7 5. 46
6 Moonika Ani 24.08.1980 Häädemeeste 16,25 -1,7 6. 45

N 800m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Margit Perner 7.10.1973 Vändra 2.45,37 I 51
2 Liilia Junson 8.09.1973 Audru 2.47,76 II 49
3 Riina Rõa 4.10.1980 Tahkuranna 3.14,08 III 48

N 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Margit Perner 7.10.1973 Vändra 5.51,8 I 51
2 Moonika Ani 24.07.1980 Häädemeeste 6.51,2 II 49



M 100m
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Eeljooks Tuul Finaal Tuul Koht Punktid

1 Mait Lind 10.04.1975 Paikuse 11,78 -1,6 11,87 -3,5 I 51
2 Heiki Mäeküla 10.11.1984 Tahkuranna 11,97 -1,0 12,11 -3,5 II 49
3 Kristo Orma 16.08.1980 Tahkuranna 12,26 -1,6 12,39 -3,5 III 48
4 Martin Roos 17.11.1987 PKHK 12,40 -1,0 12,79 -3,5 4 47
5 Andrus Stimmer 06.11.1986 Tahkuranna 12,47 -1,0 5 46
6 Janno Remmel 10.01.1986 Halinga 12,54 -1,6 6 45
7 Ainar Agasild 23.10.1978 Häädemeeste 12,57 -1,6 7 44
8 Rain Annuste 01.02.1981 Paikuse 12,67 -1,6 8 43
9 Kristjan Hendrikson 6.02.1981 Audru 12,81 -1,0 9 42

10 Kristo Song 15.01.1989 Saarde 13,01 -0,6 10 41
11 Tarmo Kaljuste 31.03.1971 Saarde 13,34 -1,0 11 40
12 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 13,42 1,0 12 39
13 Kristo Song 11.01.1985 Saarde 14,45 -1,6 13 38

M 400m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Rand Alo 13.08.1987 Paikuse 54,8 I 51
2 Hero Prins 1.01.1985 Audru 1.01,6 II 49
3 Ville Vinkel 3.11.1969 Saarde 1.04,8 III 48
4 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 1.10,3 4 47

M 1500m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru 4.19,68 I 51
2 Paavo Vaher 30.11.1974 Häädemeeste 4.20,91 II 49
3 Raimo Pull 2.12.1985 Sauga 4.38,26 III 48
4 Kein Einaste 22.02.1985 Häädemeeste 4.46,75 4. 47
5 Raigo Rõõmussar 22.11.1983 Audru 4.49,14 5. 46
6 Lauri Küttim 12.12.1989 PKHK 4.59,89 6. 45
7 Janek Allikas 5.05.1970 Are 5.00,29 7. 44
8 Rait Mänd 1.02.1986 Sauga 5.26,96 8. 43
9 Rain Remmelgas 1.04.1980 Halinga 5.29,80 9. 42



M 3000m + NATO
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Mario Mustasaar 17.10.1984 Audru 9.26,4 I 51
2 Paavo Vaher 30.11.1974 Häädemeeste 9.28,5 II 49
3 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 10.24,9 III 48
4 Arnold Schmidt 30.01.1955 Saarde 10.11,4 4. 47
5 Elar  Jaakson 20.01.1987 Halinga 10.36,8 5. 46
6 Neeme Teearu 18.03.1970 Saarde 10.52,8 6. 45
7 Raigo Rõõmussar 22.11.1983 Audru 10.59,0 7. 44
8 Artur Maier 16.06.1986 Sauga 11.02,2 8. 43
9 Alo Kuslap 9.11.1987 Sauga 11.03,1 9. 42

10 Martin Absalon 1986 Sauga 11.03,5 10. 41
11 Janek Allikas 5.05.1970 Are 11.12,5 11. 40
12 Janno Remmel 10.01.1986 Halinga 11.20,8 12. 39
13 Rait Mänd 1.02.1986 Sauga 12.01,4 13. 38
14 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 12.05,3 14. 37
15 Raul Tamm 16.02.1986 Audru 12.45,5 15. 36
16 Raido Kasela 20.09.1986 Saarde 14.03,8 16. 35



N Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Helena Kurm 19.02.1974 Sauga 4.46 -1,2 I 51
2 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 4.35 -0,9 II 49
3 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 3.70 1,0 III 48
4 Moonika Ani 24.07.1980 Häädemeeste 3.50 0,9 4. 47

N Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Maarit Koger 30.01.1975 Saarde 1.40 I 51
2 Jane Andrei 17.01.1974 Sindi 1.35 II 49
3 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 1.30 III- IV 48
4 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 1.30 III- IV 48
5 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 1.25 5. 47

N Kuul 4 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Signe Kobolt 31.07.1986. Audru 10.18 I 51
2 Siiri Saar 03.10.1984. Saarde 9.65 II 49
3 Kaia Kerge 10.05.1974. Tootsi 8.76 III 48
4 Anu Pikk 01.06.1979. Sindi 8.23 4. 47
5 Hevelin Kärp 13.02.1974. Halinga 7.64 5. 46

N Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa 42.84 I ind.
2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 32.06 II 51
3 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 26.75 III ind.
4 Imbi Viikberg 23.04.1990 PKHK 25.84 4 49
5 Anu Pikk 1.06.1979 Sindi 25.37 5 48
6 Maarit Koger 30.10.1975 Saarde 25.12 6 47
7 Siiri Saar 3.10.1984 Saarde 24.35 7 46

N Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Signe Kobolt 31.07.1986 Audru 39.33 I 51
2 Janne Ojala 18.01.1981 Paikuse 34.94 II 49
3 Katri Sutt 14.02.1985 Audru 28.40 III 48
4 Kaia Kerge 10.05.1974 Tootsi 25.15 4. 47
5 Annika Maasing 8.02.1975 Tahkuranna 23.23 5. 46
6 Annely Lihtne 8.02.1975 Tahkuranna 21.88 6. ind.
7 Maarit Koger 30.10.1975 Saarde 16.86 7. 45



M Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Roland Rotberg 17.02.1985 Audru 6.06 2,0 I 51
2 Kristo Orma 16.08.1980 Tahkuranna 5.96 2,0 II 49
3 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 5.84 1,6 III 48
4 Kristo Song 11.01.1985 Saarde 5.83 0,7 4. 47
5 Heiki Mäeküla 15.01.1984 Tahkuranna 5.62 -2,1 5. 46
6 Anti Luik 5.10.1984 Häädemeeste 5.52 1,5 6. 45
7 Ainar Agasild 23.10.1978 Häädemeeste 5.38 -0,1 7. 44
8 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga 5.18 -0,1 8. 43
9 Risto Lass 19.08.1973 Saarde 5.17 1,9 9. 42

10 Janno Remmel 10.01.1986 Halinga 5.11 0,4 10. 41
11 Tarmo Kaljuste 31.03.1971 Saarde 4.78 0,2 11. 40
12 Rain Remmelgas 1.04.1975 Halinga 3.90 0 12. 39

M Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Romet Mihkels 10.08.1983 Sauga 2.00 I 51
2 Janno Juhkov 24.12.1973 Sauga 1.80 II 49
3 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 1.70 III 48
4 Raimo Pull 2.12.1985 Sauga 1.65 4 47
5 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga 1.60 5 46
6 Janno Remmel 10.01.1986 Halinga 1.55 6 45
7 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 1.45 7 44

M Kuul 7 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 13.06 I 51
2 Ardo Lünekund 18.02.1987 Audru 12.77 II 49
3 Valdur Sepp 11.11.1978 Häädemeeste 12.37 III 48
4 Andrus Stimmer 6.11.1986 Tahkuranna 11.64 4. 47
5 Rain Annuste 1.02.1982 Paikuse 11.38 5. 46
6 Märt Pärtel 20.08.1986 PKHK 11.18 6. 45
7 Keito Killing 28.10.1987 Audru 10.89 7. 44
8 Kein Heinaste 22.02.1985 Häädemeeste 10.59 8. 43
9 Raul Tamm 24.02.1986 Audru 10.55 9. 42

10 Heiki Mäeküla 10.11.1984 Tahkuranna 9.94 10. 41
11 Kevin Erkmann 20.07.1987 Paikuse 9.03 11. 40
12 Kalev Kaljuste 26.02.1978 Tootsi 8.33 12. 39
13 Margus Arusaar 20.05.1970 Sindi 7.95 13. 38
14 Kristjan Hendrikson 6.02.1981 Audru xxx

M Ketas 2 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Raul Kond 13.09.1980 Audru 38.10 I 51
2 Märt Pärtel 20.08.1986 PKHK 37.18 II 49
3 Günter Koovit 26.04.1976 Saarde 36.53 III 48
4 Ain Laagus 2.02.1972 Häädemeeste 35.05 4. 47
5 Andrus Stimmer 6.11.1986 Tahkuranna 33.56 5. ind.
6 Märt Roosna 8.12.1982 Sauga 32.14 6. 46
7 Alo Pendin 30.04.1969 Tahkuranna 25.53 7. 45



M Oda 800 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Madis Kiin 15.01.1984 Tahkuranna 53.64 I 51
2 Ronald Rotenberg 17.02.1985 Audru 53.20 II 49
3 Kevin  Erkmann 20.07.1987 Paikuse 53.00 III 48
4 Hans Üürike 19.12.1985 Halinga 49.76 4. 47
5 Allar Annusver 3.04.1987 Halinga 49.49 5. 46
6 Timo Arula 2.01.1982 Tahkuranna 46.33 6. 45
7 Raul Tamm 24.02.1986 Audru 44.18 7. 44
8 Assar Tallo 13.11.1970 Saarde 43.68 8. 43
9 Andrus Stimmer 6.11.1986 Tahkuranna 43.53 9. 42

10 Keito Killing 28.10.1987 Audru 43.12 10. 41
11 Kuido Killing 27.08.1986 Audru 42.90 11. 40
12 Urmas Lääne 21.06.1979 Are 42.75 12. 39
13 Raul Kond 13.09.1980 Audru 42.59 13. 38
14 Toivo Tallo 21.11.1969 Saarde 39.87 14. 37
15 Kein Einaste 22.02.1985 Häädemeeste 39.41 15. 36
16 Rait Mänd 1.02.1986 Sauga 38.71 16. 35
17 Lauri Mäerand 23.07.1975 Tootsi 38.45 17. 34
18 Janek Allikas 5.05.1970 Are 34.49 18. 33
19 Elar Jaakson 20.01.1987 Halinga 33.20 19. 32
20 Raimo Pull 2.12.1985 Sauga 32.20 20. 31
21 Margus Arusaar 20.05.1970 Sindi 27.20 21. 30
22 Risto Aaslaid 23.05.1971 Sindi 25.40 22. 29



NvI-II 60 m 
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Aeg Tuul Koht Punktid

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 9.06 0,3 I 51
2 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 9.59 1,7 II 49
3 Kaja Traks 6.06.1968 Audru 9.81 0,3 III 48
4 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 9.86 1,7 4. 47
5 Malle Tael 3.01.1964 Audru 9.91 0,3 5. 46
6 JutaTalu 15.12.1945 Tahkuranna 10.78 1,7 6. 45
7 Mercedes Merimaa 16.09.1954 Audru 11.05 1,7 7. 44

Nv I-II 400m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Kaja Traks 6.06.1968 Audru 1.11,0 I 51
2 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 1.12,5 II ind.
3 Tatjana Korpõljova 1.01.1966 Sauga 1.17,5 III 49
4 Juta Talu 15.12.1956 Tahkuranna 1.29,0 4. 48

Nv I-II 1000m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Anu Taveter 17.07.1972 Tahkuranna 3.26,74 I 51
2 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 3.38,09 II 49
3 Kaja Traks 6.06.1968 Audru 3.38,88 III 48
4 Malle Tael 3.01.1964 Audru 3.59,82 4. 47
5 Juta Talu 15.12.1945 Tahkuranna 4.19,31 5. 46
6 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 4.29,42 6. 45



Mv I-II 60m
Mv I
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tuul Finaal Koht Punktid

1 Peeter Kangur 5.02.1962 Audru + 0,1 8,42 I 51
2 Andrus Karotamm 2.11.1962 Saarde + 0,1 8,84 II 49
3 Ülo Liblik 18.07.1953 Saarde + 0,1 9,10 III 48
4 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde + 0,1 9,13 4. 47
5 Uno Pill 11.01.1956 Sauga + 0,1 9,44 5. 46
6 Albert Afanasjev 4.08.1935 Halinga + 0,1 10,49 6. 45

Mv I-II 400m
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 1.00,3 I 51
2 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra 1.01, 6 II 49
3 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 1.05,2 III 48
4 Bruno Born 5.04.1967 Halinga 1.06,0 4. 47

Mv I-II 1500m
Mv I
Nr Nimi Sünniaeg Vald Aeg Koht Punktid

1 Arnold Schmidt 31.01.1955 Saarde 4.39,51 I 51
2 Ando Stimmer 1.12.1967 Tahkuranna 4.40,05 II 49
3 Kalle Koop 27.12.1967 Saarde 4.48,94 III 48



Nv I-II Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Tuul Koht Punktid

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 4.70 9 I 51
2 Epp Lorents 25.10.1966 Häädemeeste 4.39 0,5 II 49
3 Monica Järvsoo 21.10.1972 Sindi 4.01 -1,6 III 48
4 Juta Lemmik 11.06.1961 Tahkuranna 3.92 2,7 4. 47
5 Sirje Kõresaar 23.06.1959 Tahkuranna 3.68 0,3 5. 46
6 Mercedes Merimaa 16.09.1954 Audru 3.12 -0,2 6. 45

Nv I-II Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 1.25 I 51

Nv I-II Kuul 3 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ille Liivrand 7.02.1968 Audru 12.86 I 51
2 Marvi Arnek 10.07.1968 Tahkuranna 11.49 II 49
3 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 10.75 III 48
4 Ille Helin 16.11.1955 Häädemeeste 10.68 4. 47
5 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 10.31 5. ind.
6 Kaja Stimmer 18.10.1969 Tahkuranna 10.09 6. 46
7 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse 10.03 7. 45
8 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 9.99 8. 44
9 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 9.66 9. 43

10 Hüüde Kuter 31.12.1960 Sauga 9.23 10. 42
11 Mercedes Merimaa 16.09.1954 Audru 9.13 11. 41
12 Urve Indermitte 18.07.1957 Halinga 8.56 12. 40

Nv I-II Oda 600 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Terje Õiglane 28.08.1968 Vändra 31.40 I 51
2 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 27.65 II 49
3 Ene Viigimäe 12.12.1969 Sauga 26.38 III 48
4 Marvi Arnek 10.07.1968 Tahkuranna 26.26 4. 47
5 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 25.99 5. 46
6 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse 25.79 6. 45
7 Urve Indermitte 18.05.1957 Halinga 24.31 7. 44
8 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 20.08 8. 43
9 Hüüde Kuter 31.12.1960 Sauga 13.89 9. 42

Nv I-II Ketas 1 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Ille Liivarand 7.02.1968 Audru 34.76 I 51
2 Riina Tshaikovski 24.09.1960 Audru 30.30 II 49
3 Ene  Viigimäe 12.12.1969 Sauga 25.28 III 48
4 Ülle Miil 11.11.1969 Sindi 24.78 4. 47
5 Astrid Linnus 16.06.1969 Sauga 23.15 5. 46
6 Meeta Allika 22.05.1955 Paikuse 20.29 6. 45
7 Hüüde Kuter 31.12.1960 Sauga 18.76 7. 44



Mv I-II Kaugus
Nr Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Tuul Punktid

1 Peeter Kangur 5.02.1962 Audru 5.15 I -1,5 51
2 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 4.52 II -0,8 49
3 Uno Pill 11.01.1956 Sauga 3.89 III 1,2 48

Mv I-II Kõrgus
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Aivar Saar 3.02.1964 Vändra 1.55 I 51
2 Peeter Kangur 5.02.1962 Vändra 1.40 II 49

Mv I-II Kuul 6 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 12.94 I 51
2 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 12.27 II 49
3 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 12.27 III 48
4 Ülo Laks 4.11.1954 Halinga 12.26 4. 47
5 Endel Oad 26.04.1953 Sauga 9.49 5. 46
6 Valdi Killing 17.09.1957 Audru 9.29 6. 45
7 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 9.02 7. 44
8 Aleksander Mozessov 4.06.1951 Sindi 8.85 8. 43
9 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 8.38 9. 42

10 Tõnis Joarand 7.02.1959 Häädemeeste 7.18 10. 41

Mv I-II Oda 800 gr
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 48.6 I 51
2 Arvi Lensment 1.07.1958 Halinga 47.46 II 49
3 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 41.07 III 48
4 Valdi Killing 17.09.1957 Audru 35.78 4. 47
5 Aleksander Mozessov 4.06.1951 Sindi 34.58 5. 46
6 Endel Oad 26.04.1953 Sauga 31.8 6. 45
7 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 28.08 7. 44
8 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 24.82 8. 43

Mv I-II Ketas 1,5 kg
Nr. Nimi Sünniaeg Vald Tulemus Koht Punktid

1 Sven Koovit 2.05.1966 Saarde 42.25 I 51
2 Indrek Jürgenstein 25.06.1967 Audru 37.19 II 49
3 Mihkel Lembit 31.12.1950 PKHK 36.15 III 48
4 Rein Semenov 1.02.1955 Are 31.15 4. 47
5 Tõnis Joarand 7.02.1956 Häädemeeste 28.38 5. 46
6 Toivo Põldur 11.02.1949 Paikuse 25.65 6. 45
7 Aleksander Mozessov 4.06.1951 Sindi 23.98 7. 44
8 Andrus Kukk 20.03.1966 Sauga 21.20 8. 43



Suur - Rootsi teatejooks

KOHT VALD VÕISTKOND DIST m Punktid AEG
I Paikuse Alo Rand 900 102 3.35,4

Marko Heinmets 300
Mait Lind 200
Taavi Tiitse 100

II Audru Mario Mustasaar 900 98 3.44,2
Hero Prins 300
Rauno Väiko 200
Urmo Gustavson 100

III Tahkuranna Kristo Orma 900 96 3.45,9
Timo Arula 300
Andrus Stimmer 200
Sander Soobik 100

4. Halinga Janno Remmel 900 94 3.47,4
Mirjo Koit 300
Elar Jaakson 200
Alo Ralmon 100

5. Sauga Raimo Pull 900 92 3.48,4
Artur Maier 300
Karel Letsaar 200
Rait Mänd 100

6. Saarde Erk Rist 900 90 3.58,4
Andre Auväärt 300
Henry Olde 200
Sven Saarpere 100

7. Surju Jaak Jagor 900 88 4.12,6
Andre Ankur 300
Erik Jagor 200
Silver Lulla 100

Väike - Rootsi teatejooks

KOHT VALD VÕISTKOND DIST m Punktid AEG

I Paikuse Triin Tähepõld 400 102 2.25,0
Karolin Kivimäe 300
Liis Massa 200
Klaarika Laur 100

II Saarde Siiri Rist 400 98 2.47,3
Katrin Vinkel 300
Riina Veskimäe 200
Janela Peterson 100

III Audru Kati Kuura 400 96 2.51,9
Katri Sutt 300
Triinu Joosep 200
Signe Kobolt 100

4. Tahkuranna Annika Maasing 400 94 2.53,9
Mari-Helen Saarna 300
Annely Lihtne 200
Riina Rõa 100

5. Sindi 92 3.01,2
6. Häädemeeste Haldi Rae 400 90 3.10,9

Kaide Heliste 300
Mari Rannaste 200
Marianne Lumera 100



BT, JN, N, NV I-II. BP, JM, M, MV I-II. KOKKU KOHT
VÄNDRA 435 642 1077 10

TAHKURANNA 825 1042 1867 III

AUDRU 843 1090 1933 I

SAUGA 729 1028 1757 5

HÄÄDEMEESTE 791 845 1636 6

TÕSTAMAA 528 528 653 13

SAARDE 816 1058 1874 II

PAIKUSE 835 1017 1852 4

PÄRNU KHK 319 495 814 11

SINDI 779 823 1602 7

TOOTSI 260 396 656 12

HALINGA 271 1039 1310 8

ARE 99 284 383 14

SURJU 134 984 1118 9

ALTIUS 0 324 324 15

TORI 51 135 186 16
KOONGA 0 105 105 17

PÄRNUMAA  XXXXVI  SUVEMÄNGUD          PAIKUSEL, 2-3.06.2007.

PEAKOHTUNIK:                                                                                   PRIIT NEEME
Rahvusvahelise Kategooria A-litsents


